
Цезарь с индейкой

Сырные палочки с ягодным соусом

Овощная тарелка

Сырная тарелка пармезан, камамбер, 
рокфорти, гриссини, мёд, виноград

Мясная тарелка салями, сальчичон, ветчина,

490
270 гр

300 гр

300 гр

150/60 гр

250 гр

400 гр

350 гр

300 гр

250 гр 

250 гр 

550

550

350 

350 

950 

950 

650

330 / 450

330

360

230 / 290

Тёплый салат со стейком

Нисуаз тунец, стручковая фасоль, 
микс салат и картофель бейби

 вяленые томаты, микс салат

Суп куриный с рисом или лапшой

Тыквенный суп с моцареллой

Борщ с говядиной с ржаной чесночной булочкой 

Грибной крем-суп 

Фетучини с лососем

САЛАТЫ И ЗАКУСКИ

СУПЫ

ПАСТА

300 гр
480Карбонара
400 гр
490Мясная лазанья

250 гр
450Капрезе с бакинскими томатами

Хрустящие баклажаны с моцареллой 450
220 гр

300 гр
370с колбасой или с курицейОливье

Бургер с курицей и картофелем фри 
с соусом на выбор: кетчуп / сырный / барбекю

с соусом на выбор: кетчуп / сырный / барбекю
Бургер с говядиной и картофелем фри

200/100/60 гр

200/100/60 гр

450

490

БУРГЕРЫ

350 гр

350 гр

350 гр

350 гр
с крутонами и трюфельным маслом



кетчуп / сырный / барбекю  / терияки / ягодный / тар-тар

тёплые ржаная и пшеничная булочки 
с зелёным сливочным маслом 

60 гр
60

100 гр
150

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНКА

ГАРНИРЫ

СОУСЫ

Картофель фри 
с соусом на выбор: кетчуп / сырный / барбекю

Рис отварной

150 гр

150 гр

190

Картофель по-деревенски 
с соусом на выбор: кетчуп / сырный / барбекю 150 гр

190

100

Кукуруза на гриле со сливочным маслом
200 гр
280

Картофельное пюре
150  гр
190

Жареный картофель бейби с грибами
150 | 250 гр

190 / 290

Люля из курицы 
со свежими овощами, маринованным луком и соусом 150/100/60 гр

450 

Стейк лосося на гриле с басмати и сливочным шпинатом
450 гр
950

Индейка тушёная в кокосовом молоке
с цветной капустой и вялеными томатами 350 гр

650

Фиш энд чипс с соусом тар-тар
250/60 гр
490 

Куриные попсы 
с соусом на выбор: кетчуп / сырный / барбекю

350
150/60 гр

Шашлычки куриные 
с соусом на выбор: кетчуп / сырный / барбекю

420
150/60 гр

Бефстроганов с картофельным пюре и луком фри
350 гр
550

Чиз Бифштекс с бейби картофелем  
150/120 гр
490 

Картофельные хашбрауны с соусом тар-тар
250/60 гр
330

Маргарита

Пепперони

Охотничья с колбасками

Цезарь

Четыре сыра

30 см
570ПИЦЦА любая пицца



Мороженое 

Топпинги к мороженому в ассортименте

Вафельный рожок / стаканчик

Классический чай 
Черный Ассам /  
Эрл Грей / Сенча / 
Зелёный с жасмином / 
Молочный улун / 
Улун Медовая дыня / 
Малина с мятой /  Фруктовый / 
Земляничный капкейк /  
Тропический / Огненная вишня

Авторский чай
Облепиховый / 
Согревающий имбирный /
Таёжный / Малиновый / 
Пряный пунш / Цитрусовый

600 мл

600 мл

1 / 2 / 3 шарика

40
40 

430

550

140 / 240 / 300

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ

ДЕСЕРТЫ

Кейк-попс ручной работы в ассортименте 220
80 гр

Чизкейк в ассортименте
140 гр
260

Морковный кекс с пеканом и крем чизом
200 гр
250

Сырники с малиновым топпингом и сметаной
150/70 гр
250 

Хрустящий Мильфей 
290 гр
370 

Фруктовая тарелка
450 гр
550

Овершейк ваниль / клубника / шоколад / дыня
450 гр
480

Ягодно-грушевый штрудель с шариком мороженого
160/60 гр
350

Яблочный штрудель с шариком мороженого
160/60 гр
320

Лимонад «Добрый» в ассортименте

Домашний лимонад со льдом

1000 мл200 мл

200 мл 1000 мл

300 мл200 мл

500 мл330 мл

1000 мл

300100

100 300

300250

150 120 

390

Молочный коктейль клубника / ваниль / шоколад / дыня
350 мл
350

Домашний морс «Ягодный»

Сок «Добрый» в ассортименте

Свежевыжатый сок апельсин / грейпфрут / микс

тархун / клюква + розмарин / облепиха + апельсин 
грейпфрут + малина / клубничный мохито

НАПИТКИ

300 мл
350Матча

300 мл
300Какао с маршмеллоу

КОФЕ

Альтернативное 
 молоко

Эспрессо

Cироп

Американо

Капучино

Латте

Раф / Бамбл кофе 

Флэт уайт

45 мл

40 мл

200 мл

300 мл

300 мл

300 мл

200 мл

70 мл

150

50

170

200 / 250

250 

300

250

50

200 мл 

банановоекокосовое / миндальное /  



Оладушки
с персиком и шоколадным соусом

Морковные палочки 
& яблочные дольки 

со сметаной

Салатик овощной с маслом или сметаной на выбор 

Блинчики со сметаной 

Котлетки куриные с пюре и цукини

Блинчики с ветчиной и сыром

Сосиски-осьминожки и макарошки с пармезаном

Паста с фрикадельками из индейки 
в сливочно-томатном соусе

Мак энд чиз

290
390 гр

290
390 гр

290 гр

150 гр

200/60 гр

150/60 гр

300 гр

230 гр

280

250

180

220

320

280

300 гр
320

300 гр
400

300 гр
320

Рисовая каша 
с кокосовыми чипсами и грушей

Овсяная каша 
с орешками и вяленым бананом

на молоке или на кокосовом молоке

на молоке или на кокосовом молоке

ДЕТСКОЕ МЕНЮ

Шашлычки из лосося с овощами
с пюре или рисом

Пельмешки со сметаной

300 гр
650

150/60 гр
320

Куриные шашлычки с овощами
с пюре или рисом 300 гр

320 
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